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Askoppelingen | Elastische koppelingen

KTR ROTEX Meenemerflens type 3Na

Kenmerken
Serie: Rotex
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Grootte

Uitvoering Materiaal

Deel 3Na Staal

Deel 3Na Nodulair gietijzer (GGG)
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Artikel

23559618
23208148
23208149
23559855
23208150
23559909
23208151

23559970

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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